

# Murerfirmaet BM Byg ApS

Parkvænget 6  
4540 Fårevejle

Årsrapport  
4. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/10/2021**

---

**Bo Meistrøm**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Murerfirmaet BM Byg ApS  
Parkvænget 6  
4540 Fårevejle

CVR-nr: 41426985  
Regnskabsår: 04/06/2020 - 31/05/2021

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende i forhold til at virksomheden er nystartet.

Det er ledelsens opfattelse af alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat, fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 4. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>159.680</b>
Personaleomkostninger		-108.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.499
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.312</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.312</b>
Skat af årets resultat		10.486
<b>Årets resultat</b>		<b>9.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		9.174
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
<b>I alt</b>		<b>9.174</b>

## Balance 31. maj 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Produktionsanlæg og maskiner		50.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.628
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.114</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.114</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		69.255
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>69.255</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>135.369</b>

## Balance 31. maj 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.248
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig moms og afgifter		30.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.393
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>135.369</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret